Anh A H có quyền, nghĩa vụ thăm nom con Y MCh mà không ai được cản 

trở. Không được lạm dụng việc thăm nom để cản trở hoặc gây ảnh hưởng xấu 

đến việc trông nom, chăm sóc, nuôi dưỡng, giáo dục con. 

- Về cấp dưỡng nuôi con chung: Anh A H cấp dưỡng nuôi con chung Y 

MCh mỗi tháng số tiền 1.500.000 đồng (Một triệu, năm trăm nghìn đồng). 

Phương thức cấp dưỡng: Gửi tiền mặt cho chị Y Tr vào ngày 01 hàng 

tháng. 

Thời gian cấp dưỡng: được thực hiện kể từ tháng 01/2025 cho đến khi Y 

MCh đủ 18 tuổi. 

p dụng Điều 357 Bộ luật dân sự năm 2015: Đến thời hạn cấp dưỡng nuôi 

con chung, nếu anh A H không cấp dưỡng hoặc cấp dưỡng không đủ số tiền nuôi